АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ЛО.оеОЛКС № M i b

г
Об определении органа по
регулированию контрактной
системы в сфере закупок,
органа размещающего правила
нормирования

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», решением Земского Собрания

Пермского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 37 «Об

определении уполномоченного органа на осуществление нормативно-правового

регулирования и контроля в сфере закупок» и пунктом 4 части 1 статьи 51-6

Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»:

1. Определить Департамент социального развития администрации Пермского

муниципального района органом:

по регулированию контрактной системы в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд Пермского муниципального района;

размещающим правила нормирования.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на

официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Пермского муниципального района по социальному развитию,

начальника департамента социального развития администрации Пермского

муниципального района А.В. Цвикилевича.

В.П. Ваганов

http://www.permraion.ru